
Alþingi 
Erindi nr. Þ ^35/ .25/V 

komudagur S.S. 2oo8 
Aöalfundur Ðúnaðarfélags Vopnfirðinga haldinn í Staðarfiolti 
miðvikudagiim ló.apríl 2008 mótmœlir þvf harðlega að frumvarp 
Landbúnaðar- og sjávarútvegsráðimeytis um Ixeytingar ó ýmsum lögum 
vegna innleiðmgar á matvælalðggjðf Evrópusambandssins, verði 
samþykkt ftá Alþingi óbreytt.
Fundurúm telur að i frumvarpinu felist mðrg ákvæði sem muni stórlega 
draga úr inniendri landbúnaðarframleiðsu og verða íslraiskum landbúnaði og matvælaiðnaði þungur í skauti.
Jafiiframt vill fimdurinn bmda á þær hættur sem að íslenskum neytendum 
getur steðjað með því að i3ytja tii landsins hrátt kjðt fiá Ukidum sem ha& 
vægari heilbrigðiskröfur en hér gilda. Vakin er athygU á skrifum sóttvamariæknis þar um.
Það er og skoðun fimdarins að það samiýmist tæplega nútíma 
hugsunarhætti um meðferð dýra og dýravemd að geraþær breytingar á 
dýralæknis- þjónustu sem gert er ráð fyrir í frumvarpinu.



Grcinargerð með ályktun Búnaðarfélags VopnaQáröar til landbánaöamefiidar 
Alþísgis.
Til viðbótar ályktun fimdarins vill fimdurinn benda á eftirfarandi:
1. Með þeirri brcytingu á lögunMti heiimlt vetöur að flytja til landsins hrátt kjöt er að okkar dómi Ijóst að innflutningur á Igðti stóreykst Fyrst og fremst á kjúklinga og 
svínalgöti en einnig nautakjflti. Þetta mun ha& mildl áhrif á Iqðtfiamleishi ísleoskra bsnda, einmg sauöQárbmda.Afíeiömgin hlýtur að vexöa verulegur samdráttur í ísknskrí firamieiðsiu og kanndci enn fidcar, isleoskri Igðtvinnslu. A svBÖinu firá FljótsdalshéraK til Hrátafjarðar starfii nú um 20% manniflans viö landbúnað og úrvúmslu hans samkvæmt nýrri athugun. Þetta landssvgöi þarf sist á því aöa halda nú að atvinna þessa fftlks veiÖi stefat i fulficomnaóvissu.2. Þaö er Ijóst aö engin tiygging veröur fyrir þvi aö kamfDóbakter berist ddd með kjrilrlingakjðti til Umdsains en Iqóklingabgndur hér hafa meö haröfylgi kveöiö hann niöur hér og vitnum viö þar í grein söttvamarUeknis.
3. Við velgum ehmig athygli á því að breyting á lfigum um dýralœknaþjónustu hlýtur 
að leiðatil lakari og dým i þjóm etu, sá'staklega í mesta strjálbýlinu eins og dýraleknar hafa sgáifir bent 1
4. í fiiimvBipimiviröastemmg alhofop*Mrheimildirtilgjaldtökuviðeftiiiit,og ddd sldlgreint hveniig ridlgreina á eftiriitskostnaÖ. Þaö getur því aukiö voulega kostaö viö slátnm sem þýöir lsgra voö til framknðenda.


